ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственноебюджетноеобщеобразовательноеучреждение школа 203

КрасносельскогорайонаСанктЛетербурга
(ГБОУ школа N2 203)

ПРИКАЗ

» 2023 г.

Об утверждении Программынаставничества ГБОУшколы N2 203

и Плана реализации Программынаставничества («Дорожной карты»)
на 2023-2024 учебныйгод

од

В соответствии с распоряжениемКомитетапо образованиюот 27.07.2020 N2

1457-Р «О внедрении методологии (целевой модели) наставничества в

государственныхобразовательныхучреждениях, находящихся в ведении Комитета по

образованиюи администрацийрайоновСанкт-Петербурга», распоряженияКО от
30.03.2022 N2 623-р Об утвержденииположения целевоймодели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УтвердитьПрограммунаставничества ГБОУ школы N2 203 Красносельского
районаСанкт-Петербурга(Приложение 1).

2. УтвердитьПлан реализацииПрограммынаставничества («Дорожную карту»)

ГБОУ школы N2203 на 2023-2024 учебныйгод (Приложение 2).
З. Контрольисполнения приказавозложить наАкимовуТ.В., методиста.

И.О. Директора С.Н.Карягин

		2023-12-25T18:40:56+0300
	Карягин Сергей Николаевич